
Wołomin, dnia 30.08.2021r. 
 

 
Zamawiający: 
Powiat Wołomiński 
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
 
SPW.272.67.2021 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

dotyczy: Odtworzenie, odmulenie i wykoszenie rowów przydrożnych na terenie Powiatu Wołomińskiego 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) – dalej: 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: DREW-KOS Dariusz Różycki 89-500 Tuchola, ul. Chojnicka 

57a za cenę: 522.627,00 zł. 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Transport i sprzęt 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Transport i sprzęt –  
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. DREW-KOS Dariusz 

Różycki 

89-500 Tuchola,  
ul. Chojnicka 57a 

522.627,00 zł 60,00 Tak 40,00 100,00 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik 

05-280 Adampol,  
ul. Spacerowa 3 

536.157,00 zł 58,49 Tak 40,00 98,49 

 
 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 



 
 


